

CA WINE IVS

Rebekkavej 33, kl th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Frederik Clemensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CA WINE IVS

Rebikkavej 33, kl th

2900 Hellerup

Telefonnummer: 71747740

e-mailadresse: kontakt@cawine.dk

CVR-nr: 35812113

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Klampenborgvej 203

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for CA Wine IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lyngby, den 28/05/2018

Direktion

Frederik Brender Clemensen
Direktør

Bestyrelse

Mads Hou Alexius Andersen
Bestyrelsesformand

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles på generalforsamlingen den 28-05-2018, at årsrapporten for 2017 ikke skal revideres. Bestyrelsen og direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består i at udøve handel samt service inden for vin branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

....

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

....

Balance**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		181.166	96.604
Vareforbrug		-103.217	-61.535
Udviklingsomkostninger		-5.138	-1.718
Bruttoresultat		72.811	33.351
Administrationsomkostninger		-84.196	-27.120
Andre driftsindtægter		-120	8
Resultat af ordinær primær drift		-11.505	6.239
Udviklingsomkostninger			-1.718
Ordinært resultat før skat		-11.505	6.239
Skat af årets resultat		0	-1.404
Årets resultat		-11.505	4.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.505	4.835
I alt		-11.505	4.835

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.390	
Materielle anlægsaktiver i alt		9.390	
Anlægsaktiver i alt		9.390	
Fremstillede varer og handelsvarer		32.900	21.114
Varebeholdninger i alt		32.900	21.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.372	8.528
Tilgodehavender i alt		7.372	8.528
Likvide beholdninger		18.778	50.735
Omsætningsaktiver i alt		59.050	80.377
Aktiver i alt		68.440	80.377

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		15.866	9.626
Overført resultat		-11.507	4.836
Egenkapital i alt		4.359	14.462
Skyldig selskabsskat			1.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		30.000	51.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.372	4.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.709	10.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.081	14.511
Gældsforpligtelser i alt		64.081	65.915
Passiver i alt		68.440	80.377